
LILLESTRØM PEN OG ATTR. HALVPART TOMANNSBOLIG

Sentrumsnær bolig i etablert boområde
Pen og attraktiv halvpart tomannsbolig med fine utearealer og gode solforhold. Beliggende på Vigernes i Lillestrøm med rekreasjonsarealer, kollektiv-

trafikk og alle bymessige fasiliteter i umiddelbar nærhet. Store deler av boligen er oppusset de siste år med bl.a. nytt HTH kjøkken med integrerte 

hvitevarer, nytt el. anlegg og nytt tak. Innh. bl.a. 1. etg.: Entrè, gang, bad, 2 soverom, kjøkken, samt stue med utgang til stor terrasse og hage. 

Kjeller: 2 boder samt vaskekjeller. Loft: Felles lagringsloft. Mulighet for utbygging. Må sees! 

FRITJOF NANSENSGATE 2, 1. ETG.
VT/LT: kr 1.750.000/1.540.000,-  BTA/BOA: 114 m2/65 m2 Oppført: 1953 Eiet tomtr: ca 482 m2

Megler: Stian Berglund, tlf: 64 84 63 62/464 20 400/Jan Erik Ellefsrud, tlf: 64 84 63 63/464 20 300





OPPDRAGSNR:
806020

TYPE BOLIG:
Halvpart tomannsbolig med adresse Fritjof Nansensgate 2, 2004 LILLE-
STRØM.

BETEGNELSE:
Gnr. 81, bnr. 1386, snr. 1 i Skedsmo kommune.
Eierbrøk: 1/2.

EIER:
Bjarne Andrè Myklebust. 

AREAL:
114 m2 BTA, 65 m2 BOA i hht. vedlagte takst oppmålt etter NS3940.
Takstmann Hans Petter Lindstad, takstdato 02.03.2006.

BELIGGENHET:
Beliggende på Vigernes i stille og rolig etablert boområde med rekrea-
sjonsarealer, kollektivtrafikk og alle bymessige fasiliteter i umiddelbar
nærhet. 

INNHOLD:
Boligen inneholder: 1. etg.: Entrè, gang, bad, 2 soverom, kjøkken, samt
stue med utgang til stor terrasse og hage. Kjeller: 2 boder samt vaske-
kjeller. Loft: Felles lagringsloft.

STANDARD:
Deler av boligen er oppusset de siste år med bl.a. nytt HTH kjøkken med
integrerte Siemens hvitevarer, nytt parkettgulv, nytt el. anlegg, og nytt
tak. 

Parkettgulv, heltregulv, flisgulv  samt teppegulv i et soverom. Mur i
boder. Stor terrasse med overbygg.
Persienner på de fleste rom.

DIVERSE:
Selger har ikke tegnet eierskifteforsikring. 
Se forøvrig vedlagte egenerklæring fra oppdragsgiver.

Boligen har innflyttningstilatelse.

LIGNINGSVERDI:
Er rekvirert, dog ikke mottatt på meglers kontor.

KOMMUNALE AVGIFTER:
Ca. kr 4.500,- per 01.01.2006.

HEFTELSER:
Pantattest kan sees hos megler.

FYRING:
Elektrisk og vedfyring.

TOMTEN:
Eiet tomt ca. 482 kvm. Pent opparbeidet hjørnetomt med plen, prydbus-
ker og div. beplantning.

REGULERING:
Området er regulert til boligformål. Reg. plan med bestemmelser kan fås
ved henvendelse til megler.

BEBYGGELSE:
Område bestående hovedsakelig av eneboliger og småhusbebyggelse.

BYGGEÅR:
1953.

BYGGEMÅTE:
Se vedlagte takst.

ADKOMST/KOMMUNIKASJON:
E6 fra Oslo: Hold til venstre ved Karihaugen og følg skilt retning
Lørenskog og Sentralsykeshuset. Følg veien til man kommer gjennom
Rælingstunnelen. Veien følges deretter rett frem gjennom 3 rundkjøring-
er og under toglinjen til man kommer opp til en ny rundkjøring. Ta til
høyre i rundkjøringen, deretter til høyre i lyskrysset og følg Sørumsgata
til Leiv Eiriksongate. Ta til høyre og følg gata til du kommer til toglinjen.
Ta til venstre og deretter første til venstre igjen og boligen ligger da som
første hus på venstre side av gata. Det vil bli skiltet av iHUS
Eiendomsmegling ved fellesvisninger.

PARKERING:
2 oppstillingsplasser ved boligen.

BILAG:
Grunnboksutskrift, reguleringskart med tilhørende reguleringsbestem-
melser er innhentet og oppbevares på meglers kontor. Utleveres på fore-
spørsel.

TINGLYSTE SERVITUTTER:
Ingen servitutter av betydning. Pantattest kan sees hos megler.

FORSIKRING:
Eiendommen er fullverdiforsikret.

TAKST:
Verditakst kr. 1.750.000,- iflg. vedlagte takst.
Lånetakst kr. 1.540.000,- iflg. vedlagte takst.

OMKOSTNINGER:
Dokumentavgift til staten 2,5% av kjøpesum.
Tinglysingsgebyr skjøte kr. 1.548,-.
Tinglysingsgebyr pantobligasjon kr.1.935,- pr. notering.
Attestgebyr kr. 172,-.

Alle tall er inkl. mva. Det tas forbehold om endringer i offentlige/private
avgifter/gebyrer.

BETALING:
Det gjøres oppmerksom på at 10% av kjøpesummen skal innbetales ved
kontraktsunderskrift. Beløpet er en del av den totale kjøpesummen.
Resterende skal være inne på meglers klientkonto innen overtagelse.

OPPLYSNINGER:
Opplysninger som fremgår av dette salgsprospekt er hentet fra eier,
takst, og meglers befaring og er godkjent av selger. Det tas forbehold
om mulige feil. De oppfordres til selv å foreta undersøkelser som De
mener er av betydning for Deres eventuelle bud/kjøp av eiendommen. 
I henhold til lov om hvitvasking fra 1. januar 2004 er megler pålagt å
melde fra om mistanke om hvitvasking. Slik melding sendes Økokrim
uten orientering til selger eller kjøper.
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BUDGIVNING:
Dersom De etter visning ønsker å kjøpe eiendommen, må de snarest
inngi skriftlig bud på vedlagte budskjema. Budet må inneholde opplys-
ninger om finansiering og er bindende for budgiver. Les orienteringen på
baksiden av budskjemaet.

OVERTAGELSE:
Etter avtale med selger.

MEGLER:
iHUS Eiendomsmegling, Lillestrøm/
Lørenskog Vest Eiendomsmegling AS.
Daglig leder/Megler: 
Stian Berglund, (a:) 64 84 63 62 (m:) 464 20 400.

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til selv å bestemme kjøper og kan
også forkaste ethvert kjøpetilbud uten begrunnelse.
Innholdet i denne salgsoppgaven er godkjent av selger.

Leiligheten/eiendommen selges ”som den er” med de begrensninger
som følger av Avhendingsloven § 3-9, og selger fraskriver seg ansvar for
eventuelle fremtidige offentligrettslige krav/pålegg. Denne bestem-
melsen innebærer at regler om når eiendommen har mangel, fravikes til
ugunst for kjøper. Også av denne grunn oppfordres alle interessenter til
å undersøke eiendommen ekstra nøye – gjerne sammen med fagfolk- før
man legger inn bud. 



Fritjof Nansensgate 2 – side 5



Fritjof Nansensgate 2 – side 6



Fritjof Nansensgate 2 – side 7



Fritjof Nansensgate 2 – side 8



Fritjof Nansensgate 2 – side 9



Fritjof Nansensgate 2 – side 10



Fritjof Nansensgate 2 – side 11



Fritjof Nansensgate 2 – side 12



Fritjof Nansensgate 2 – side 13

KJØPETILBUD:

iHUS LILLESTRØM TLF: 64 84 63 60 FAX: 64 84 63 61

For eiendommen: Fritjof Nansensgate 2. Gnr: 81, bnr: 1386, snr: 1 i Skedsmo kommune.

UNDERTEGNEDE INNGIR HERVED FØLGENDE BUD PÅ OVENNEVNTE EIENDOM:

Kjøpesum kroner:
+ vanlige omkostninger (gebyr til forretningsfører)

KJØPET VIL BLI FINANSIERT SLIK:

Kontant ved kontraktens underskrift (10%):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr

Låneinstitusjon: Ref.person/tlf:

kr

kr

kr

Egenkapital  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .kr

kr

Egenkapitalen består av:          Salg av nåverende bolig/annen eiendom.          Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)          Annet

ØNSKET OVERTAGELSESDATO:

Nærværende bud er bindende for undertegnede fram t.o.m. den:
Budet er bindende til kl. 1600 denne dag, hvis ikke budgiver har angitt annet klokkeslett.

Eventuelle forbehold:

NB! Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for
meg/oss når det er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen fristen. 10% av kjøpe-
summen skal betales inn ved kontraktsunderskrift.

, den , den

Navn: Navn:

Adresse: Adresse:

Telefon: Tlf. arbeid: Telefon: Tlf. arbeid:

(Underskrift) (Underskrift)

Personnummer: Personnummer:

�
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FORBRUKERINFORMASJON OM BUDGIVNING
Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes

Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund.

Nedenfor gis under overskriften «Gjennomføring av budgivning» en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene

anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen.

Avslutningsvis under overskriften «Viktige avtalerettslige forhold» gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:
1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold.

2. Bud inngis til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver.

3. Første bud på eiendommen bør ha minst 24 timers akseptfrist. Der det er flere annonserte visninger, bør 24-timersfristen tidligst løpe fra den siste 

annonserte visning. Senere buds akseptfrist bør ikke løpe ut før 24-timers-fristen for første bud.

4. Budgivere bør ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til å konfrontere samtlige interessenter. Det bør ikke gis bud som diskri-

minerer eller utelukker andre budgivere. Normalt kreves at budgivers første bud inngis skriftlig til megler. Senere endringer i budet inngis imidler-

tid ofte muntlig. Slike endringer bør ikke skje per e-post, SMS-melding eller til telefonsvarer, da risikoen for at denne type meldinger ikke kommer frem 

i tide er større enn ellers.

5. Budets innhold: I tillegg til eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers navn, adresse, e-postadresse, telefonnummer osv. bør et bud 

inneholde: Finansieringsplan, betalingsplan, akseptfrist, overtagelsesdato og eventuelle forbehold; så som usikker finansiering, salg av nåværende bolig 

osv. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er avklart. Konfronter gjerne med megler før bud avgis.

6. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor opp-dragsgiveren.

7. Megleren vil så langt som mulig holde budgiverne orientert om nye og høyere bud.

8. Dersom en budgiver ber om det, vil den faglige leder i meglerforetaket bekrefte andre bud på eiendommen. En slik opplysning vil ikke inneholde 

annen informasjon enn budrundens historikk, dog uten at budgiverne kan identifiseres.

9. Dersom en kjøper krever det, kan han be om å få kontrollere saksgangen på budgivningen etter at eiendommen er solgt. Dette vil skje hos megler-

foretaket hvor faglig leder vil være til stede. Øvrige budgiveres navn vil i slike tilfeller fremkomme. Ved å be om slik informasjon aksepterer kjøper 

at han ikke kan offentliggjøre den informasjonen han får. Sensitive opplysninger om for eksempel finansiering m.v., vil ikke fremkomme da dette er 

underlagt personvern/taushetsplikt. Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom advokat eller stats-

autorisert eiendomsmegler, som kan bekrefte at budet er reelt.

10.I spesielle tilfeller kan megler skriftlig invitere til lukket budrunde. Nærmere opplysninger vil i tilfelle bli gitt aktuelle interessenter.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD
1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger har fått kunnskap om budet), kan budet ikke kalles 

tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding om at 

eiendommen er solgt til en annen (man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte «motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som medfører at det foreligger en avtale om salg 

av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Oppdatert 1. april 2003

�





Stian Berglund, Daglig leder/megler
Tlf: 64 84 63 62, mobil tlf: 464 20 400
E-post: stian@ihus.no

Jan Erik Ellefsrud, Faglig leder/Statsaut. eiend.megler MNEF
Tlf: 64 84 63 63, mobil tlf: 464 20 300
E-post: janerik@ihus.no

Therese Guttormsen, Meglerassistent
Tlf: 64 84 63 64, mobil tlf: 988 66 478
E-post: therese@ihus.no

iHUS Eiendomsmegling Lillestrøm
Skedsmogata 9, 2000 Lillestrøm. Tlf.: 64 84 63 60, faks: 64 84 63 61
For mer informasjon og prospekt se www.ihus.no


